

# Ejendomsselskabet LL ApS

Gunilslund 78, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 89 20 07

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2020.

---

Leif Bønding  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet LL ApS Gunilslund 78 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 89 20 07
	Stiftet: 29. november 2002
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Leif Bønding Søren Christiansen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	SC Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. mod 78 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>99.493</b>	<b>1.064.129</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.529	12.117
Andre finansielle indtægter	0	275.600
Øvrige finansielle omkostninger	-24.951	-1.183.725
<b>Resultat før skat</b>	<b>85.071</b>	<b>168.121</b>
Skat af årets resultat	17.817	-89.810
<b>Årets resultat</b>	<b>102.888</b>	<b>78.311</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	102.888	78.311
<b>Disponeret i alt</b>	<b>102.888</b>	<b>78.311</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	9.334.899	9.334.899
Varebeholdninger i alt	<u>9.334.899</u>	<u>9.334.899</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.170	31.346
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	308.984	439.782
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.817	0
Andre tilgodehavender	46.626	9.500
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.308</u>
Tilgodehavender i alt	<u>388.597</u>	<u>486.936</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>5.358.300</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>5.358.300</u>
Likvide beholdninger	<u>277.315</u>	<u>9.363.466</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.000.811</u></b>	<b><u>24.543.601</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.000.811</u></b>	<b><u>24.543.601</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	3.625.000	3.625.000
3 Overført resultat	6.014.441	5.911.552
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.639.441</b>	<b>9.536.552</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	13.901.735
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.885	15.008
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.905	54.905
Selskabsskat	48.251	168.252
Anden gæld	256.329	867.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.370	15.007.049
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>361.370</b>	<b>15.007.049</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.000.811</b>	<b>24.543.601</b>
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	<u>3.625.000</u>	<u>3.625.000</u>
	<b><u>3.625.000</u></b>	<b><u>3.625.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	5.911.553	5.447.781
Årets overførte overskud eller underskud	102.888	78.311
Dagsværdiregulering finansiel kontrakt	0	494.180
Skat af finansiel kontrakt	<u>0</u>	<u>-108.720</u>
	<b><u>6.014.441</u></b>	<b><u>5.911.552</u></b>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S.C. Holding ApS, CVR-nr. 26 30 73 17 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Leif Bønding

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-673959944822 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 27-09-2020 kl.: 10:27:29  
Underskrevet med NemID

## Leif Bønding

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-673959944822 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 27-09-2020 kl.: 10:27:29  
Underskrevet med NemID

## Søren Christian Nikolaj Christiansen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-629224998703 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 25-09-2020 kl.: 12:26:55  
Underskrevet med NemID

## Poul Holmboe Borghus

---

Som Statsautoriseret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker NEM ID  
RID: 62901741  
Tidspunkt for underskrift: 27-09-2020 kl.: 10:37:44  
Underskrevet med NemID

## Lars Ole Bärthel

---

Som Registreret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker NEM ID  
RID: 45825477  
Tidspunkt for underskrift: 28-09-2020 kl.: 08:15:19  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: d4bfd778HNx240627401